
Zarządzenie nr 27/2020 
 

Kanclerza Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 3 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen zakupu odzieży, obuwia roboczego i ochron 
osobistych dla pracowników uczelni. 

 
Na podstawie § 172 ust.1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

oraz § 30 ust. 5 pkt 2 lit. c Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. Ustala się maksymalne ceny zakupu odzieży, obuwia roboczego i środków ochrony osobistej  

dla pracowników wykonujących bezpośrednio prace badawcze i diagnostyczne w laboratoriach 
Collegium Medicum oraz dla technika symulacji medycznych – w zakresie określonym 
zarządzeniem nr 226/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 12 października 2020 roku w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej  
oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników uczelni – w następującej wysokości: 
 
1) buty medyczne               110,00 zł 
2) spodnie medyczne         110,00 zł 
3) rękawice gumowe           11,00 zł 
4) fartuch wodochronny           35,00 zł 
5) maseczka              2,00 zł 
6) maseczka FFP2              8,00 zł 
7) maseczka FFP3            12,00 zł 
8) kombinezon ochronny typu II-III kl. szczelności                   90,00 zł 
9) przyłbica pełna            32,00 zł 

 
2. Pracownicy, dokonujący indywidualnie zakupu odzieży, obuwia roboczego i środków ochrony 

osobistej, zobowiązani są do pobrania od sprzedawcy faktury potwierdzającej zakup, wystawionej 
na Uniwersytet jako nabywcę. Dokument zakupu przekazywany jest niezwłocznie, nie później  
niż w ciągu 7 dni od daty zakupu, do opisu w biurze rektora. 

 
      §2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


